
 
Zarządzenie Nr 90/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 20 września 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno  
                 na 2007 r. do Uchwały Rady Miejskiej w Pilźnie Nr X/79/07 z dnia  
                 20.09.2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 186 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz zgodnie z § 11 Uchwały Rady 
Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 08 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2007 r. Burmistrz Pilzna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zmniejsza się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
3. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 3 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
4. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 4 - jednostka budżetowa Oświata. 
5. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 5 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
6. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 6 - jednostka budżetowa Oświata. 
7. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 7 - jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 
8. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – 2007 rok jak  

załącznik Nr 8. 
9. Plan finansowy dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2007 

jak załącznik Nr 9. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000 
   RAZEM dz. 756 100 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 75814  Różne rozliczenia finansowe  
  0920 Pozostałe odsetki 20 000 
   RAZEM dz. 758 20 000 

801   OŚWIATA I WZCHOWANIE  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
  0690 Wpływy z różnych opłat 21 218 
   RAZEM dz. 801 21 218 

852   POMOC SPOŁECZNA  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

3 000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

14 300 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

27 750 
 85295  Pozostała działalność  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

206 300 
   RAZEM dz. 852 251 350 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

6 163 
   RAZEM dz. 854 6 163 



 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

wpłata za przyłącz do kanalizacji dot. ubiegłych lat 
2 000 

   RAZEM dz. 900 2 000 
   OGÓŁEM 400 731 

 
 

 



 
                 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 90/2007  

z dnia 20.09.2007 r. 
 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 
 

DOCHODY 
zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

800 000 
   RAZEM dz. 600 800 000 

801   OŚWIATA I WZCHOWANIE  
 80104  Przedszkola  
  0690 Wpływy z różnych opłat 21 218 
   RAZEM dz. 801 21 218 
   OGÓŁEM 821 218 

 
 
 



 
                 Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 90/2007  

z dnia 20.09.2007 r. 
 
 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA –URZĄD MIEJSKI 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  165 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 040 000 
   RAZEM dz. 600 1 205 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000 
   RAZEM dz. 700 200 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 
   RAZEM dz. 710 18 000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów  
wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredytów 

 
100 000 

   RAZEM dz. 757 100 000 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  99 980 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

20 020 
   RAZEM dz. 900 120 000 
   OGÓŁEM 1 643 000 

 



                 Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 
 

WYDATKI 
zmniejszenia  

 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101  Szkoły podstawowe  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 160 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 960 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 230 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 460 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 
  4270 Zakup usług remontowych 1 290 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 290 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

420 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

200 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

140 
    96 200 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 890 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 550 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 
  4260 Zakup energii 780 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

100 
    36 990 



 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 80104  Przedszkola  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 660 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 940 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 350 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 230 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930 
  4260 Zakup energii 13 240 
  4270 Zakup usług remontowych 1 100 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

1 870 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 090 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

300 
    290 560 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 010 
  4410 Podróże służbowe krajowe 390 
    3 400 
   OGÓŁEM 427 150 

 
 



                 Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA –URZĄD MIEJSKI 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  
  6300 Dotacja na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych  

 
 
 

50 000 
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  580 000 
   RAZEM dz. 600 690 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000 
   RAZEM dz. 700 200 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4210 Zakup materiałów I wyposażenia 10 000 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000 
   RAZEM dz. 754 38 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90001  Gospodarka ściekowa I ochrona wód  
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000 
   RAZEM dz. 900 37 000 
   OGÓŁEM 965 000 

 



                 Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101  Szkoły podstawowe  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 160 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 960 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 230 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 460 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 
  4270 Zakup usług remontowych 30 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 290 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

420 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

200 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

140 
    96 200 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 550 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 490 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 530 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200 
  4260 Zakup energii 14 020 
  4270 Zakup usług remontowych 1 100 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

1 870 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 190 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

400 
    327 550 



 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 010 
  4410 Podróże służbowe krajowe 390 
    3 400 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 463 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700 
    6 163 
   OGÓŁEM 433 313 

 



                 Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 
 85214  Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

  3110 Świadczenia społeczne 14 300 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

2 000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

3 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego I urządzeń kserograficznych 
 

1 000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

6 450 
 85295  Pozostała działalność  
  3110 Świadczenia społeczne 194 900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400 
   RAZEM dz. 852 251 350 
   OGÓŁEM 251 350 

 
 



                 Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
PLAN FINANSOWY ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – 2007 rok  
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na: realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 
 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 

3 000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 

14 300 
   RAZEM dz. 852 17 300 
   OGÓŁEM 17 300 

 
 

WYDATKI 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 
 85214  Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne I rentowe 
 

  3110 Świadczenia społeczne 14 300 
   RAZEM dz. 852 17 300 

   OGÓŁEM 17 300 



                 Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 90/2007  
z dnia 20.09.2007 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH 

NA ROK 2007 
 

DOCHODY 
zmniejszenia 

 
 
Dział Rozdział    §                Nazwa Kwota 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 80101  Szkoły podstawowe  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 
 80104  Przedszkola  
  0830 Wpływy z usług 36 900 
   Razem 801 37 200 
   OGÓŁEM 37 200 

 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział    §                Nazwa Kwota 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 80101  Szkoły podstawowe  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

  0830 Wpływy z usług 36 900 
 80110  Gimnazja  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 
   Razem 801 39 200 
   OGÓŁEM 39 200 

 



 
WYDATKI 

zmniejszenia 
 
 

Dział Rozdział    §                Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
 80104  Przedszkola  
  4220 Zakup środków żywności 36 900 
   Razem 801 37 200 
   OGÓŁEM 37 200 

 
 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział    §                Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

  4220 Zakup środków żywności 36 900 
 80110  Gimnazja  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
   Razem 801 39 200 
   OGÓŁEM 39 200 

 

 


